АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 октября 2022 года № 833
с. Красноборск
О внесении изменений в

постановление от 29.09.2022 № 809
 Администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 29.09.2022 № 809 «Об изъятии земельного участка и находящихся на нем объектов недвижимости для муниципальных нужд МО «Красноборский муниципальный район» (далее – постановление)» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления дополнить дефисом пятым следующего содержания:

«- помещение (квартира), назначение: жилое, кадастровый номер 29:08:013109:259, площадью 44,2 кв.м., местоположение: Архангельская область, р-н. Красноборский, с. Красноборск, ул. Советская, д. 26, кв. 8.».
2. Настоящее постановление в течение десяти дней с момента принятия подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                          С.Д. Загрийчук